[image: Kipen_KONT]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2025   № 88

д. Кипень

О признании утратившим силу постановления администрации Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 02.08.2024 г. № 441 «Об утверждении положения о порядке выявления, учета бесхозяйного и выморочного имущества, расположенного на территории Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и оформления его в муниципальную собственность»

В соответствии  с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, администрация Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 02.08.2024 г. № 441 « Об утверждении положения о порядке выявления, учета бесхозяйного и выморочного имущества, расположенного на территории Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и оформления его в муниципальную собственность».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кипенского сельского поселения                                            М. В. Кюне

image1.jpeg